
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4905

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:13:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo: 253

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 14:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual para atender aos servidores da
Prefeitura do Município de Cajati em atendimento as exigências estabelecidas pelo
Ministério da Economia – Secretaria do Trabalho, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).
Resumo:
Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual para atender aos servidores da
Prefeitura do Município de Cajati em atendimento as exigências estabelecidas pelo
Ministério da Economia – Secretaria do Trabalho, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2023 00:00:00 Processo Administrativo 253/2023 - PE 033/2023 Baixar

06/07/2023 00:00:00 Comunicado de recurso Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4905/pstrongaquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-para-atender-aos-servidores-da-prefeitura-do-municipio-de-cajatistrongspan-stylecolorredstrongnbspstrongspanstrongem-atendimento-as-exigencias-estabelecidas-pelo-ministerio-da-economia-secretaria-do-trabalho-atra/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6d1109b1d82ee43852c121ade4ff4fb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6b7ea2edb1f8c28627cbad39481816.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/06/2023 00:00:00 Comunicado de recurso Baixar

31/03/2023 00:00:00 EDITAL PE 33-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
PERONTI SUPLEMENT... 253 33 02/08/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd590c24c5d865a476bd26f592802948.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6383dd8677505d052f5b02f9d7b89fed.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d9027f39127ccc0032fc516c84879dd0.pdf

